ПРОЕКТ

Совет городского поселения город Туймазы
Муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан

№

                                                                            Решение

О повестке дня  четвертого заседания Совета городского поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан третьего созыва

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
    Включить в повестку дня четвертого заседания Совета городского поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  четвертого созыва  вопрос:

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении город Туймазы  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2017 год.

 Председатель Совета
городского поселения город Туймазы
 муниципального района
Туймазинский район
 Республики Башкортостан                                                             Ф.Ш. Терегулов